corrigere, et singulorum erralibus pon-

tificali moderantia obviare; ne mdiis

dissimulantibus, vitia videanliir virUitibus

praevalere. A memoria sicjuideni nostra Face, sorù

non excidit, qnaliler pio pace sanclae

recordalionis Tiiomac Canluariae archi-

episcopi, cuius anima Deo, slcut credi-

mus, prelioso marlyrio dedicala, in caelis

cum sanciis habitat, iuxta ollicii noslri

dcbiluin soliciti et vigiles cxisteiiles, ve-

nerabilibus l'ratribus noslris Willehno

Senonensi Aposlolicae Sedis legalo, et

Ro. Rothmagensi, arcliiepiescopis, man-

daverimus, ul si rex Angloiuni ci Ec-

clesiam suam in omni pace et liberiate

non dimiileret, el ablala non restilucret,

nèc pacem, rpiam secuin faccrel, lirmiler

conservare!, lerram eius Cismarinam in-

lerdicto subiicerenl: et si ulerquc alicpio

casu interesse non posset vel nollel
,

alter niliiloniinus mandaluni nostrum stu-

diosius adimplerot. Quia vero praeno- sentemìam in-

minalo Ro. Rollimagensi nolente manda- |."J^'''!jp"s'l^'|'I

tum nostrum cxeiiui, id per ianidiclum •='* '""'"''•""

<-, 1-1 1 ''•"l'Cl, el |)i)C-

Senonensem est ;i.dimplelum , nos de „is comminaiis

communi fralrum noslrorum Consilio sen- """) ^'"'^''' .'"'"

... vari muiidal j

teniiam, quam idem arcniepiscopus de

mandato et. aucloritatc nostra in lolam

terram Cismarinam praedicli regis An-

gliae protulisse dinoscitur, ralam et fir-

mam habentes, el eam aucloritate apo-

I slolica confirmantes, universitati veslrae

j

per apostolica scripta praecipiendo maii-

I
damus, et in viriate obedientiae sub pe-
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$
Di nullu< (li-

Ib> officia oc-

ibrare audeat.

riculo onlinis et oRìcii vestri praecipimus,

qiiatinus eanidem sententiain in terra,

cpiae psl in dilionc memorali regis, us-

quo ad dignam salislaclionem lìrmilor ci

invioliiblliicr observelis, et al) aliis lacialis

inviolaltililer ohservari ; nee alirpiis ve-

strum pam nlaxare, vel conlra ipsam

sino mandalo Romani Poniificis, vel le-

gali al) co dcsiinali, divina oflicia cele-

brare praesumat.

DaUim Tuscul., ii idus maii.

D;il. die li maii, anno Domini 1171,

poni, anno xii.

Bonaqiii! omnia

eidem conlir-

mat;

Mnnaflcrium

ul) prolcclionc

Sedi'» A|>oslo-

licae stiscìpil

LIX.

Confìnnatio bonorum omnium , perlinen-

lianim , consueludinum monasterii S.

Mariae de Aquislrix Burdigalcn. dioec,

quod sub prulrclione Sedis Apostolicae

suscipilur (i).

SUMMARILM

Exordium. — Monaslerium sub protcctione

Sedis Aposlolicae suscipil Ponlifex; — Bo-